
UCHWAŁA NR III/33/24
RADY POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/229/21 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów 

oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/229/21 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących 
inne stanowiska kierownicze w szkołach, zmienionej uchwałą nr XLVI/318/22 z dnia 8 września 2022 r. 
wprowadza się następującą zmianę w § 1 ust. 2:

- w tabeli „Lp. 3.1” otrzymuje następujące brzmienie:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy
wymiar godzin zajęć

po obniżce
3.1 Zastępca kierownika internatu liczącego powyżej 180 wychowanków 15

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 września 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Opolskiego

Jarosław Krzyścin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1877


		2024-07-04T12:24:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




